FARINATO RACE PONFERRADA 2019

Clasificacion absoluta Masculina

Pos Indvidual Nombre

Distancia: POPULAR 7K

Dorsal T. Oficial

Club
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51

JUAN CARLOS PARRA CARAMES
MIGUEL ARES CRIADO

ANGEL DEL VALLE TOME

YAGO BENITEZ IGLESIAS

JESUS DE LA FUENTE GEIJO

IVAN ( IVANIN ) GONZALEZ GARCIA
IVAN LOPEZ PINEIRO

ALVARO SANTOS HIDALGO

IVAN SANTOS ALFAGEME

DAVID VEGA MARTINEZ

JAVIER GRAGERA GAMA

DAVID MENDEZ RODRIGUEZ
JAIRO PRIETO FERNANDEZ
GONZALO REDONDO PEREZ
AITOR RODRIGO BAZ

JOSE YERAY HERRERA SANTANA
SERGIO CUESTA MARTIN

DIEGO CARRERA PEREZ
ERNESTO ARANDA DEL CAZ
ALEJANDRO CORTIJO RASTROLLO
GABRIEL GARCIA GONZALEZ
DAVID LEFEVRE MISCHIATTI
DIEGO FANDINO BLANCO

DIEGO FERNANDEZ GARCIA
JACOBO VECINO GARCIA

JAIRO PEREZ VECINO

SAMUEL OSORIO LUNA

ABEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
JESUS CASADO RODRIGUEZ
ROBERTO GRANDA BLANCO
DAVID LAMAS PANERA

MANUEL ALEJO FREIRE RIVERO
RAUL AGUERO ENCUENTA
CRISTIAN VAAMONDE CARBALLO
FERNANDO ALEN OTERO

CARLOS LEIROS RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER LAMEIRO LOPEZ
GONZALO FERNANDEZ ALVAREZ
RICARDO ROZA PEREZ

RICARDO CANO NAVAS

IGNACIO LOBERA GALLEGO
CONSTANTINO QUIROS ALONSO
JAVIER FERNANDEZ PUMAROL

F. JAVIER HUIDOBRO GARCIA DEL MURO
MIGUEL ANDRES ALVAREZ MARTIN
JOAQUIN VILLALOBOS VAZQUEZ
MANUEL IBRAIN GONZALEZ DOMINGUEZ
ALFONSO HERNANDEZ DELGADO
IVAN FERNANDEZ LARGO
ALBERTO FERNANDEZ MARTINEZ
IVAN MARTIN SIMON

1560
1530
1500
1742
1562
1556
1545
1718
1717
1723
1769
1542
1698
1761
1766
1512
1701
1568
1535
1713
1714
1557
1511
1757
1772
1776
1696
1515
1552
1554
1756
1750
1755
1748
1745
1749
1743
1519
1524
1528
1715
1503
1716
1547
1539
1571
1540
1570
1695
1690
1506

00:45:43
00:49:41
00:51:09
00:51:30
00:51:43
00:53:05
00:55:19
00:55:32
00:55:32
00:56:45
00:57:10
00:58:36
01:00:44
01:01:28
01:01:29
01:01:35
01:01:55
01:01:56
01:02:04
01:02:14
01:02:14
01:02:38
01:02:38
01:02:46
01:02:46
01:02:46
01:02:52
01:03:15
01:04:20
01:04:20
01:04:31
01:04:32
01:04:32
01:04:48
01:04:49
01:05:44
01:05:46
01:06:05
01:06:05
01:06:06
01:06:45
01:06:45
01:06:46
01:09:07
01:10:44
01:10:44
01:10:44
01:10:44
01:11:22
01:12:29
01:13:02
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PARRA SPORT RUNNING
CROSSWORK OCR TEAM

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OCR COMANDO NORTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MAMBA TEAM

INDEPENDIENTE

MILITARBOX
TEMPLARIOS OCR
TEMPLARIOS OCR

TEAM FARINATO RACE
TEAMJABALI
TEAMJABALI

RACERS LEGION MADRID
CONCOBOX

INDEPENDIENTE
JABALIS OCR TEAM
INDEPENDIENTE

ATLETAS DE BARRIO
ATLETAS DE BARRIO
ATLETAS DE BARRIO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

JABALIS OCR TEAM
JABALIS OCR TEAM

ALTO BERNESGA LEON
RECONQUISTA CROSSFIT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MILITARBOX

MILITARBOX

MILITARBOX

MILITARBOX

INDEPENDIENTE
GENTE CORRIENTE
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JOSE MANUEL CELEIRO BUSTO
DAVID ARIAS GONZALEZ

ADRIAN PARDILLOS FRAILE
ROBERTO BUSTOS GUTIERREZ
IVAN GRIJALBO PENALVER
JORGE GARROTE GARCIA

EDU BARRAL

DAVID CHARRO VALLE

ANGEL FERRERO ALVAREZ
ANTONIO FARIA SOLINO

ANTON CAGIAO MARONO

PABLO GARCIA GONZALEZ
HECTOR DE LA RIVA ALVAREZ
ALEJANDRO GARCIA ALVAREZ
ALEJANDRO BARREIRO OULEGO
FRANCISCO CARBAJOSA MONCADA
BRAIS RUIZ PRIETO

FRANCISCO GONCALVES ALONSO
IVAN CASTRILLO LOZANO
FRANCISCO JAVIER FERRERO WERUAGA
CHAVI DEL RiO GARCIA

MANUEL SUAREZ CALDERERO
SERGIO HUERTA PARAJON
BENJAMIN ALTAMIRANO CAVA
DANIEL CALVO GONZALEZ
CARLOS DA SILVA BERNARDEZ
HECTOR BARRA ZAZO
FRANCISCO JESUS VILLALON GARCIA
ADOPTINO ALONSO MARTINEZ
CESAR BORJA GARCIA ALONSO
JOSE IGNACIO LOPEZ CALVO
JACOBO BARREIRO VARELA
ALBERTO ARAN PARENTE
VICTOR GARCIA FERNANDEZ
PABLO CABERO GARCIA
EMILIANO GUERRERO VILLORIA
JOSE PRIETO NAVEIRAS

ADRIAN FERNANDEZ MARTINEZ
CRISTIAN SEIJAS GOMEZ

DIEGO HERRERO FERNANDEZ
JAVIER FERNANDEZ CARRIZO
VICTOR MANUEL LOPEZ GAGO
IVAN ESPINEIRA PLAZA
FRANCISCO ALVAREZ GOMEZ
ALEJANDRO MIGUELEZ RODRIGUEZ
RAMON CABANAS EIRAS
JONATHAN CASELAS CALUSTE

1758
1507
1726
1727
1527
1536
1514
1534
1551
1543
1498
1497
1694
1765
1764
1699
1685
1501
1687
1686
1516
1520
1521
1775
1763
1567
1722
1510
1509
1508
1544
1546
1725
1555
1720
1548
1693
1691
1770
1767
1706
1751
1773
1529
1689
1523
1526

01:14:00
01:15:20
01:15:22
01:15:22
01:15:42
01:16:19
01:16:50
01:16:50
01:16:50
01:19:09
01:19:10
01:19:11
01:19:48
01:20:33
01:20:33
01:21:58
01:22:29
01:22:48
01:22:51
01:22:52
01:25:28
01:25:28
01:25:28
01:26:22
01:26:52
01:27:10
01:27:56
01:28:03
01:28:03
01:28:03
01:28:19
01:28:19
01:30:25
01:31:58
01:35:21
01:35:45
01:38:01
01:38:02
01:40:03
01:42:18
01:43:27
01:48:25
01:59:42
02:05:10
02:08:30
02:18:50
02:18:51
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EL TALLER SERVICIOS GRAFICOS
AR MADRID

AR MADRID

JABALIS OCR TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

X-ONE
X-ONE

INDEPENDIENTE

CROSSFIT PONFERRADA
CROSSFIT PONFERRADA
JABALIS OCR TEAM
JABALIS OCR TEAM

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NORTH COAST'S OCR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CROSSFIT PONFERRADA
INDEPENDIENTE

CROSSFIT PONFERRADA
EQUIPO D10 OCR
EQUIPO D10 OCR
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